5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  29 декабря 2021 года № 1011

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 15 апреля 2019 года № 355

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 15 апреля 2019 года № 355 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Ртищевского муниципального района до 2022 года» следующие изменения:
1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перёкресток России», разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственных исполнителей Плана мероприятий, указанных в приложении к настоящему постановлению.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов